
Anne Veera R. Yhteispisteet Keskiarvo VFA1 100-85 pistettä
Orange Wood's 
Lumious

1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 20 21 VFA2 84.9-60 pistett
2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 16 22 VFA3 59.9-40 pistettä

cwb-o 3. Aktiivisuus max - 25p 18 13 Osallistunut (ei palkittu) alle 40 pistettä
3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 13 16
Yhteensä 67 72 139 69,5 VFA2

Sanallinen 
palaute:

- Komea ori, jolla nimi ja luonne sopivat toisilleen ja lempinimelläkin on tuotu lisää särmää. Luonne löytyi sivuilta pienen hakemisen 
jälkeen. Kuvia on runsaasti, mutta galleriaan olisin kaivannut jonkinlaista kohokohtaa. Rakennekuvakin karsinassa hieman hukkuu 
tummaan taustaa. Hoitopäiväkirjapuoli on hyvin jämpit ja pääosin keskittyy erilaisissa tapahtumissa käytniin, lisäksi sim-kuvat 
piristävät siellä täällä ja tuovat arkisempaa tunnelmaa. Aktiivisuus upeaa ja monipuolista sekä hienoa yhteisöllisyyttä osoittavaa. 
Vanhemmat vaikuttavat upealta yhdistelmältä. Selvityksessä hehkutetaan ei Buugia, mutta harmillisesti linkki ei toimi, ja tulee 
aavistuksen pettynyt olo, jopa. Komia ori ja kilpahenkisen omistajan tehokkaalla tavalla rakastava. ----- Hevosen sivujen ulkoasu 
erottuu upeasti edukseen – karsinaan sijoitettu hevonen omine kaappeineen (sivuilla oleva kaappi, varustekaappiin vievä linkki ei 
toiminut). Ainoa mikä tuntui, ettei kuulu sivulle oli kisakalenterin räväkän keltainen pohja. Kuvagalleria on laaja ja omaperäinen – 
tämän tuomarin lempikuva oli hieman tärähtänyt kuva maastoesteeltä. Hevosen hoitovihkoa oli mukava käydä läpi sen sisältämien 
kuvien ja mielenkiintoisten tekstien vuoksi. Plussaa hevonen saa IRL ikääntymisestä, mutta viimeisimmät löytämäni merkit 
aktiivisuudesta ovat parin vuoden takaa – mitähän orin päiviin nykyään kuuluu? Harmillisesti suvussa toimimattomia linkkejä, mutta 
toimivien linkkien takaa löytyneet hevoset tuntuivat istuvan hyvin tähän hevoseen. Kaikkien jälkeläistenkään linkit eivät toimineet, 
mutta ne, jotka löytyivät, olivat hyvin tunnistettavissa isänsä jälkeläisiksi. 

OK!

Anne Nicky Yhteispisteet Keskiarvo
Marvelous 
Magic 51

1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 22 23
2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 19 20

ara-o 3. Aktiivisuus max - 25p 17 15
3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 15 17
Yhteensä 73 75 148 74

Sanallinen 
palaute:

- Herkkäsieluinen höttöpää, se jäi tästä orista mieleen. Kuvankaunis tapaus, uljasryhtinen ara-appaloosa. Kuvagalleria on 
monipuolinen ja laaja, sisältäen rytmikkäästi erityyppisiä töitä. Luonne on rakkaudella kirjoitettu ja hyvin kuvaileva, paikka paikoin 
olisin kaivannut tiivistämistä. Hevonen on rampannut näyttelyissä ja arvonimimittelöissä kivasti, ja palkintorivi on komea. Päiväkirjan 
puolella hevonen tuntuu istuvan ranchille hyvin ja olevan siellä kuin kotonaan. Aavistuksen rauhaa ja peruselämä kaipaisin 
päiväkirjan puolelta, nyt hevonen tuntuu olevan koko ajan "menossa". Harmi, että osittain suku on kadonnut kokonaan, ja 
jälkeläislinkissäkin on toimimattomuutta. Aivan ihana ori! -- Olin heti ihastunut jo oriin, kun sen vain huomasin. Sen väritys on 
maaginen ja niin on myös itse orin suku. Luonteen kirjoittamiseen on nähty vaivaa ja eritoten pidin siitä, että orista oltiin kuvattu 
kuinka se toimii ratsuna esteillä, westernissä ja maastossa. Hevosen kuvagalleriaan on totisesti panostettu, ja siellä on monta 
erilaista kuvaa, joita voisi ihan vain jäädä ihastelemaan ja tutkimaan pidemmäksi aikaan. Hevosen ulkoasu on kiva ja siihen on nähty 
vaivaa, mutta omaan silmään siinä tapahtuu hieman liikaa - käytetty paljon eri värejä, joista osa hieman kosahtaa silmään. Hevosen 
ostotaustoista on todella paljon tekstiä, vaikka hieman odotin, että siellä olisi spesifimmin viitattu vielä kyseiseen hevoseen. 
Päiväkirja on kivan selkeä ja värikäs, mutta ostotaustojen jälkeen olin ehkä liian innokkaana menossa lukemaan, mitä kaikkea täältä 
löytyisi. Vaikka osa sukutaulun linkeistä ei toiminutkaan, niin sukutaulu oli kattava ja tiivis. Kaikinpuolin kaunis ori, jonka kanssa on 
kyllä menty ja tehty!

OK!

Jassu L. Nicky Yhteispisteet Keskiarvo
Noblessimo 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 12 11

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 12 10
si-o 3. Aktiivisuus max - 25p 15 16 OK!

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 10 8
Yhteensä 49 45 94 47

Sanallinen 
palaute:

Mukavanoloinen puoliveriori, josta kuitenkin kauttaaltaan jää päälle fiilis, että "olisipa tästä kerrottu enemmän". Luonnekuvaus ja 
sukuselvitys ovat kovin nafteja, mutta aktiivisuutta on mukavasti varsinkin päiväkirjamerkintöjen muodossa; kilpailustartteja ei vielä 
hurjasti ole kertynyt. Sivut kaipaisivat kokonaisuudessaan väriä ja persoonaa, ulkoasu on kaikessa simppeliydessään valitettavan 
harmaa ja mieleenpainumaton. Sukuselvityksen ja palkintokaapin sijoitusta spoilerin taakse kannattaa ehkä miettiä uudelleen, 
molemmat osiot ovat niin lyhyitä, ettei mitään todellista tarvetta spoileritoteutukselle ainakaan tuomarin mielestä välttämättä olisi. -- 
Kuvassa poseeraa komea ori, josta olisin mielelläni halunnut tietää enemmän. Pidin ulkoasusta selkeydestä, mutta hevonen tuntui 
mysteeriseltä, vaikka mitään mysteeriä ei tainnut ollakaan. Sukutaulu oli niukka ja hieman hämmennystä herätti, ettei emästä ollut 
mitään tietoa - edes nimeä. Isän puolesta oltiin kuitenkin kerrottu panostetun oloisesti sukuselvityksessä. Iso plussa kattavasta 
päiväkirjasta, johon oli kerrottu hevosesta arkisiakin asioita ja se, että merkintöjä oli pitkältä aikaväliltä.

Jassu L. ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo
Moonfields 
Morenia

1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 15 15

http://owr.epizy.com/rex.php
http://owr.epizy.com/rex.php
http://owr.epizy.com/magic.php
http://owr.epizy.com/magic.php
http://harrastepohjalta.com/Yksityiset/Noble.html
http://harrastepohjalta.com/Yksityiset/Moira.html
http://harrastepohjalta.com/Yksityiset/Moira.html


Moonfields 
Morenia 2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 17 15
gg-t 3. Aktiivisuus max - 25p 17 15

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 20 17 OK!
Yhteensä 69 62 131 65,5 VFA2

Sanallinen 
palaute:

Kaunis georgian grande -tamma, johon on selkeästi panostettu ja laitettu aikaa, jaksamista ja rakkautta. Tamman kilpailukalenteri on 
ihailtava sisältäen perinteisien lajien lisäksi historiallisten lajien startteja. Päiväkirja on pitkä ja monipuolinen, ja merkinnät ovat 
monipuolisia ja huolellisesti toteutettuja. Sivulla on paljon tyyliseikkoja, jotka ehkä vähän jäävät harmittamaan (mm. keskitetty 
luonne, mittasuhteiltaan venynyt kuvagalleria, ja sukutaulu, jolle ei ole asetettu leveyttä), mutta yleiskuva on kuitenkin perussiisti. 
Kuvia on kivasti usealta piirtäjältä sekä erilaisista tilanteista. Sukuselvityskin on kattava evm-sukuiseksi hevoseksi. Ulkoasu kaipaisi 
ehkä moninaisempaa värimaailmaa.
- Kaunis tamma, jonka luonne on onnistuneesti vangittu myös sen kuvagalleriaan. Sukuselvityksestä peukut, sekä koko 3-polvisen 
suvun tietojen sisältämisestä. Ulkoasu kaipaisi hieman työtä; mm. sukutaulu hieman vaikeasti luettava sen kapeuden vuoksi. 
Päiväkirja ja valmennus laatikot voisivat olla pidempiä, jotta tekstejä on helpompi lukea. Bonusta kattavasta näyttelykalenterista. 
Omistajasta olisi ollut hauskaa tietää enemmän, mutta oletettavasti esittelysivua ei (vielä?) ole. 

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo
Vedette 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 21 21 ok

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 21 20
tdn-t 3. Aktiivisuus max - 25p 18 21

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 19 20
Yhteensä 79 82 161 80,5 VFA2

Sanallinen 
palaute:

- Hauskan mutkaton hevonen, tuntuu olevan kaikki käy-tyyppi. Kaikki tekstit luonteesta lähtien sukuselvitykseen asti ovat samalla, 
rennolla ja lämminhenkisellä tavalla kirjoitettuja. Kuvagalleria korostaa (ehkäpä jopa liikaa) koleita tai loskaisia maalaisolosuhteita, 
taidokkaita töitä toki! Erityisenä jää mieleen Vedette ja lintunen pihatossa. Maltillista kisausta ja mukavaa pikkukisoissa käyntiä. 
Menetetty varsa tuo hippusen realistisuutta. Hevosen kautta pääsee myös omistajahahmo hyvin esiin.
- Nätti tamma, jonka sivuja selatessa ja tekstejä lukiessa tulee todella symppis fiilis. Hevonen tuntuu sopivan kotiinsa hyvin ja 
omistaja hahmo tulee hauskasti esiin sisällöstä. Henkilökohtaisesti tyyliteltyjä tekstejä oli todella kiva lukea. Panostettu tamma, ja 
samalla rento meininki välittyy. Pienet infolauseet jälkeläisistä toi onnistunutta realistisuutta. Ulkoasu onnistunut, joissain kohdissa 
tekstien paikat heittelivät hieman ja esim. sukutauluun olisin kaivannut lisää "paddingia" irrottamaan tekstit reunoista.

Jassu L. Anne Yhteispisteet Keskiarvo ok
Acinonyx 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 22 23

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 23 23
sgsh-o 3. Aktiivisuus max - 25p 20 16

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 15 16
- Komea ja mieleenpainuvan näköinen sporttiori, jonka aktiivisuus on ollut kaikin puolin ihailtavaa painotuslajinsa ja näyttelyiden osalta. Luonne on kompakti ja helppolukuinen, ei liian rönsyilevä. Kuvia  ja muuta visuaalisuutta on runsaasti, joskin olisin kaivannut kuvagalleriaan hiukan lisää monipuolisuutta ja tarinallisia piirroksia estekuvien vastapainoksi. Suku (erityisesti isä) on varsin komea, jälkeläisnäyttöä on vielä hieman varhaista arvioida ainoastaan yhden nuoren varsan perusteella. Koko sivu on jaottelultaan hyvin selkeä ja miellyttävälukuinen, ainoa harmillinen yksityiskohta on laatisvalmiuslaskuri, joka ei tunnu olevan ajan tasalla.80 78 158 79 VFA2

Sanallinen 
palaute:

- Komea ja mieleenpainuvan näköinen sporttiori, jonka aktiivisuus on ollut kaikin puolin ihailtavaa painotuslajinsa ja näyttelyiden 
osalta. Luonne on kompakti ja helppolukuinen, ei liian rönsyilevä. Kuvia  ja muuta visuaalisuutta on runsaasti, joskin olisin kaivannut 
kuvagalleriaan hiukan lisää monipuolisuutta ja tarinallisia piirroksia estekuvien vastapainoksi. Suku (erityisesti isä) on varsin komea, 
jälkeläisnäyttöä on vielä hieman varhaista arvioida ainoastaan yhden nuoren varsan perusteella. Koko sivu on jaottelultaan hyvin 
selkeä ja miellyttävälukuinen, ainoa harmillinen yksityiskohta on laatisvalmiuslaskuri, joka ei tunnu olevan ajan tasalla. -
Tunnelmalliset sivut ja aivan mahtavan persoonallinen hevonen väreineen ja olemuksineen. Hieno suku, siihen kaipaisin 
paneutumista vielä lisääkin. Kerronta päiväkirjoissa on soljuvaa ja laatisvalmius-palkki kertoo omistajan panostuksesta.

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo
Brynhild Hilfrida 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 20 20

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 14 14
nvh-t 3. Aktiivisuus max - 25p 20 21

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 19 19
Yhteensä 73 74 147 73,5 VFA2 Ok

http://harrastepohjalta.com/Yksityiset/Moira.html
http://harrastepohjalta.com/Yksityiset/Moira.html
http://www.haukkaleva.net/narhimaki/h/vetta.php
http://www.haukkaleva.net/lumos/h/cino.php
https://hiirenkolo.net/shelyes/hevoset/hilla.php


Sanallinen 
palaute:

Ihastuttava valkohallakko vuonis, joka on esitetty hienossa, tunnelmallisessa liikekuvassa. Paljon kisausta, tiiviissä paketissa 
esitettynä ja sivut ovat kotoisan lokoisat. Hienot meriitit kerätty ja varustegalleriaan on panostettu selkeästi eri liikkeiden tuotteita. 
Lempeät päiväkirjamerkinnät, joista paistaa hevosenmaikuinen tekeminen. Ihastuttavan pitkälinjainen vuonissuku!
- Terhakka ja tarkka vuonistamma, jonka luonnetta oli hauska lukea ja sivuja ilo katsella. Ulkoasu on onnistunut, kompakti ja 
hevoseen panostus ja aktiivisuus näkyy selkeästi tekemättä sivuja vaikealukuiseksi. Pidin erityisesti selkeästä sukutaulusta, 
extrasukupolvien järjestelystä ja näiden helppolukuisuudesta! Soma, kotoisa varustekollaasi ja todella kivat tavoitteiden esillepanot!

Anne Jassu L. Yhteispisteet Keskiarvo
Marchioness 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 17 18

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 16 15 OK
holst-t 3. Aktiivisuus max - 25p 17 18

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 18 18
Yhteensä 68 69 137 68,5 VFA2

Sanallinen 
palaute:

Kaunis hevonen, jonka sivut kaipaisivat hieman väriä ja vaihtelevuutta. Mielenkiintoiset kuvat, jotka sopivat hevoselle hyvin ja 
hevonen on erikoisen värinen sekä muistettava. Luonne on hauska, kaipaisi hieman rytmittelyä osittain, mutta hevosen olemuksesta 
pääsee hyvin kiinni. Mukavaa aktiivisuutta, joka painottuu sarjakisoihin ja sekä tavoitteet ilmaistu selkästi. Sukuselvitys on kattavan 
tarkka ja päiväkirjamerkinnät helppolukuista sekä etenevää.
- Upea tamma, jonka sivujen yleisolemus ei kuitenkaan tunnu natsaavan tamman persoonalliseen luonteeseen. Ihailtavan tarkka 
sukuselvitys ja kivaa aktiivisuutta niin kilpailujen kuin päiväkirjamerkntöjen saralla.

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo OK
Tuiskulan 
Katinkulta

1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 18 20
2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 20 18

sh-o 3. Aktiivisuus max - 25p 21 21
3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 18 15
Yhteensä 77 74 151 75,5 VFA2

Sanallinen 
palaute:

- Maksanrautias uniori herättää heti mielenkiinnon. Kuvagalleria on harkittu ja monipuolinen: on aina ilo katsella kisakuvia ja 
arkisempia poseerauksia yhdessä. Kisausaktiivisuutta löytyy ja sukuselvityksessäkään ei olla pihistelty. Tarinakisausaktiivisuus ja 
erilaisiin valmennustilaisuuksiin osallistuminen ilahduttaa. Selkeästi panostettu ja huolellapidetty hevonen.

- Soma, selkeästi panostettu ori, jonka suvussakin on paljon loistokkaita hevosia. Sukutaulusta teki ehkä hieman sekavan se, jos 
sukulaisella oli pitkä meriittilista ja vaihtoi riviä, tämä vaikeutti omaan silmään nimien lukemista. Ulkoasussa somat värit! 

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo OK
Zickerick Hot 
Rod WE!

1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 22 23
2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 21 20

austr-o. 3. Aktiivisuus max - 25p 21 21
3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 22 20
Yhteensä 86 84 170 85 VFA1

Sanallinen 
palaute:

No nyt on upea ori! Kuvat ovat harkitut ja hevosen perustidot ja meriitit ovat ylellisesti esitetty. Luonteessa on ihastuttavasti otettu 
huomioon hevosen sopiivuus matkaratsastukseen. Evm-hevoseksi sukuselvitys on laaja, esittelyasua olisi saanut tässä kohtaa 
täsmentää. Monenlaista tarinakisaa ja peruskisojakin on käyty. Jälkeläislista on kattava!

- Panostettu, komea ori, jonka nimeen ja lempinimilistaan rakastuin saman tien!

http://kelme.altervista.org/hepat/mara.html
http://wackelin.weebly.com/tuiskulan-katinkulta.html
http://wackelin.weebly.com/tuiskulan-katinkulta.html
http://cramptonhorses.weebly.com/zickerick-hot-rod-we.html
http://cramptonhorses.weebly.com/zickerick-hot-rod-we.html


Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
PP's Tamkje 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 16 15

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 19 14
fri-o 3. Aktiivisuus max - 25p 25 19

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 18 16
Yhteensä 78 64 142 71 VFA2

Sanallinen 
palaute:

Suloinen friisiläinen, joka on kisannut monessa lajissa. Kisakalenterin avautuminen on hieman epäselvä alkuun, mutta klikkailessa 
saa kaiken tiedon kyllä esiin. Tuotoskilpailujen osallistumisiakin on huikaiseva määrä! Ehkä jonkilaista jäsentelyä ja väriä kaipaisin 
tähän osioon. Ruokinnat ja varusteet on kivasti esitetty ja heppaselle on kerytynyt mukava määrä erilaisia plakaatteja.

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
Iwillthinkaboutit 
Thrill

1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 14 15
2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 9 10

fwb-o 3. Aktiivisuus max - 25p 14 16
3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 20 18
Yhteensä 57 59 116 58 VFA3

Sanallinen 
palaute:

-Tasaisen ja suorittavan oloinen kaveri, jopa ehkä hieman liiankin kaikkeen taipuva,  että on hieman vaikea saada hevosesta kiinni. 
Kisaa maastoesteistä valjakkoon, ja olisinkin kaivannut tarkempaa kuvailua lajien sisällä toimimisesta. Rakennekuvassa 
persoonallisen näköinen, hieman varsamainen. Estekuvia ei saa aukaistua isommiksi. Hienoja jälkeläisiä hevoselta on jäänyt ja mikä 
upeinta, hevosen suku meriitittömyydestään huolimatta, on mahtava. Laajemman sukutaulun linkit toimivat ainakin 
satunnaisotannalla ja palkitut sukulaiset on eritelty omiin listoihin. "Meriittitön" suku toimii ja tuo realistisuutta sekä sitä kautta 
syvyyttä hevoseen.

- Hevoseen on selkeästi laitettu paljon aikaa ja se on omistajalleen tärkeä. Olisin toivonut, että liikekuvat pystyisi avaamaan 
isompana, ja että laajennettuun sukutauluun olisi linkki.

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
Vuornan 
Hattarakelmi

1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 20 20
2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 18 18

sh-o 3. Aktiivisuus max - 25p 15 19
3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 17 16
Yhteensä 70 73 143 71,5 VFA2

Sanallinen 
palaute:

- Mukava hevonen, jonka olemus ja kuvat sopivat täydellisesti suomalaista maisemaa huokuvaan ulkoasuun. Upearakenteinen 
kouluori, jonka vahvuus on herskyvästi kirjoitettu luonne. Hieno suku meriitteineen kaikkineen ja mukavan vanhoja hevosia taulussa; 
tuntuu että tätä hevosta on jalostettu rauhassa ajan kanssa.

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
SHS Aardvark 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 20 20

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 19 16

https://veera.sumuvuorten.net/pyokki/tami.php
https://veera.sumuvuorten.net/pyokki/vili.php
https://veera.sumuvuorten.net/pyokki/vili.php
http://unisiiven.net/theo/aarrevaara/hattarakelmi.html
http://unisiiven.net/theo/aarrevaara/hattarakelmi.html
https://hiirenkolo.net/shelyes/hevoset/ardi.php


nvh-o 3. Aktiivisuus max - 25p 21 17
3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 23 20
Yhteensä 83 73 156 78 VFA2

Sanallinen 
palaute:

- Ihana pikku ponipallero, jolla on mahtava suku. Sukuselvitys on harvinaisen helppolukuinen ja avattavat laatikot toimivat. Kauniit 
piirroskuvat istuvat varsan luonteeseen hyvin. Kisausta ollaan vasta aloittelemassa, mutta tavoitteet ovat selkeät ja pikkunippelitietoa 
on sivuilla ihailta määrä.

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
Sumun 
Lounatuuli

1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 17 18
2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 24 24

rist-t 3. Aktiivisuus max - 25p 17 20
3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 16 16
Yhteensä 74 78 152 76 VFA2

Sanallinen 
palaute: - Tämän ponin vahvuus on sen huikaisevan kaunis kuvagalleria, jollaista ei monelta löydy! Eri tilanteista ja hyvin tunnelmallisia 

maalauksia, sopivat hevosen asuinympäristöön ja omistajaan täydellisesti. Luonne on napakka, ostokertomus harvinaisella tavalla 
luotu ja lämminhenkinen. Tällainen heppa ei luonnollisestikaan kisalistoja kerää täyteen ja sen kanssa onkin käyty sopivissa 
pikkukisoissa pyörähtämässä. Todellinen söpöliini!

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
Fiktion Ajattara 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 20 20

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 19 20
sh-t 3. Aktiivisuus max - 25p 18 20

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 18 20
Yhteensä 75 80 155 77,5 VFA2

Sanallinen 
palaute:

Kaikenkaikkiaan mielenkiintoisesti rakennetut sivut, ja pomintoja suvusta on hauska ja tiivis esitys. Kaunis, pehmeä tammapallero. 
Varustekaappi mieleenpainuva ja musiikkilistaus tuo hyvän mielen. Mausteinen luonne, hyvin suomenehvosmainen!

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
Derian 
Brunhilda

1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 19 20
2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 16 18

nvh-t. 3. Aktiivisuus max - 25p 17 18
3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 19 20
Yhteensä 71 76 147 73,5

Sanallinen 
palaute:

- Mukavan pitkä luonne, jossa pörröhevosen ominaisuudet tulevat hyvin esiin. Pelkistetyt sivut, väriläiskänä toimii varustekollaasi ja 
viikkosuunnitelma on plussaa. Sukselvitys on harvinaisen selkeästi luettavissa. Rakenteeltaan tasapainoinen ja toimintakykyinen 
tamma. Päiväkirjamerkinnät ovat sopivan napakoita ja monipuolisia.

http://helganpiirretyt.atspace.cc/sumunlounatuuli.html
http://helganpiirretyt.atspace.cc/sumunlounatuuli.html
https://leanyksityiset.weebly.com/tara.html
https://leanyksityiset.weebly.com/hilda.html
https://leanyksityiset.weebly.com/hilda.html


Sanallinen 
palaute:

- Mukavan pitkä luonne, jossa pörröhevosen ominaisuudet tulevat hyvin esiin. Pelkistetyt sivut, väriläiskänä toimii varustekollaasi ja 
viikkosuunnitelma on plussaa. Sukselvitys on harvinaisen selkeästi luettavissa. Rakenteeltaan tasapainoinen ja toimintakykyinen 
tamma. Päiväkirjamerkinnät ovat sopivan napakoita ja monipuolisia.

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
BT Dziewulski 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 21 22

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 22 21
ox-o 3. Aktiivisuus max - 25p 23 23

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 25 23
91 89 180 90

Sanallinen 
palaute:

Kuvankaunis arabiori, jonka sivuja ja etenkin jälkeläislistaa oli ilo katsella. Ori on selkeästi tehnyt upean uran kilparatsuna, se 
polveutuu hienoista hevosista (ihana nähdä suvussa ulkomaalaista virtuaalitaustaa) ja kaikin puolin kaunis. Plussat jälkeläisten 
kuvista! - Kaunis ori ja aivan upeat, huolitellut sivut. Jälkeläisten kuvat ovat plussaa ja tuovat panostetun vaikutelman. Ihanasti 
meriittiplakaatteja ja visuaalisena efektinä harmaat kuvat rytmittävät sivua kauniisti. Tekstit ovat miellyttävää luettavaa ja selkeästi 
jäsenneltyä. Upea ori!

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
Mihkel Koit 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 19 20

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 18 19
tori-r 3. Aktiivisuus max - 25p 21 19

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 19 22
Yhteensä 77 80 157 78,5

Sanallinen 
palaute:

Ihana nähdä valokuvallinen ruuna, jolla on näin laaja galleria! Ihanan jykevä kaveri, jonka tekstit menevät vuosikymmenen taakse. 
Hevosella on selkeästi tehty paljon ja vaikka mitä, mutta on hyvä nähdä, että taso on kuitenkin pysynyt realistisena. Tällaisen 
kaverin omistajasta olisi ollut ihana kuulla! Harmiksi linkki kotitallille ei toiminut. - Monipuoliset, realistisen arkiset kuvat tällä 
hevosella ja tarinakilpailuja on mukava määrä. Kokonaisuudessan sivut kaipaisivat keveyttä ja leikittelyä, mutta panostus on 
ihailtavaa. Sukuun on panostettu ja evm.sukuiselle pollelle on saatu hienosti aitouden tuntua. Sympaattinen ruuna!

Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
AGH 
Tuulenpuuska

1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 17 17
2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 17 15

sh-o 3. Aktiivisuus max - 25p 25 25
3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 23 23
Yhteensä 82 80 162 81 VFA2

Sanallinen 
palaute:

Enpä ole aiemmin tainnut törmätä virtuaalihevoseen, jolla on tällainen liuta jälkeläisiä! Koska on pitkäikäinen hevonen, luonnollisesti 
osa jälkeäsisitä on kadonnut. Kisaukset ja tekstit ovat ihastuttavan pitkältä ajalta. Rakenteeltaan korrketi ori, kuvagalleriaan toivoisin 
täyteläisyyttä. Sukuselvitys on tarkka, sekä monipuolinen. Mahtavaa nähdä pitkäikäisi hevosia, joihin panostus on sataprosenttista.

https://majorithyarabians.weebly.com/dziki.html
http://viisikko.irppasen.net/miska.html
http://viisikko.irppasen.net/puuska.php
http://viisikko.irppasen.net/puuska.php


Anne ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
 Hexenbiest 
GER

1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 24 25
2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 20 19

drp-t 3. Aktiivisuus max - 25p 23 25
3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 16 20
Yhteensä 83 89 172 86 VFA1

Sanallinen 
palaute: Oikein soma pienen perheen ponitamma, jonka sivuja oli ilo käydä läpi. Valokuvagalleria on ihanan realistinen, samoin tamman 

aktiivisuuskalenteri. Myös historiateksti oli oikein hauska. Ulkoasu tuppasi bugimaan pariin otteeseen, joka haittasi hieman sivujen 
selaamista. - Aivan ihana lempinimi, joka luo heti söpön ja kipakan kuvan ponista. Kauniit kuvat, joissa arkisen aherruksen tuntua! 
Päiväkirja on selkeää luettavaa ja palkinnot kuvina antavat mukavan sävyksen. Rakastuin tähän poniin täysin!

ScrewDriver Anne Yhteispisteet Keskiarvo
Sharazade 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 25 23

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 11 13
x-t 3. Aktiivisuus max - 25p 17 15

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 17 16
Yhteensä 70 67 137 68,5 VFA2 ok

Sanallinen 
palaute:

- Nätti nuori tamma, joka on pääsemässä ratsunuransa alkuun. Sivut toimivat kivasti ja ovat omaan makuuni hyvin siistit; olisin 
kaivannut tammasta enemmän kuvia. Nuorella tammalla ei ymmärrettävästi ole paljoa kilpailuita tai jälkeläisiä, mutta pointseja 
ehdottomasti laajasta varustegalleriasta ja luonteesta, tarinoista, omistajan esittelystä sekä hieman erityylisestä sukuselvityksestä.

Veera R. ScrewDriver Yhteispisteet Keskiarvo ok
Heljän Runoliini 1. Luonne ja kokonaisuus - max 25p 22 23

2. Kuvat ja visuaalisuus - max 25p 21 17
sh-t 3. Aktiivisuus max - 25p 19 19

3. Suku ja jälkeläiset max - 25p 25 16
Yhteensä 87 75 162 81 VFA2

Sanallinen 
palaute:

-Luonnekuvaus lyhyt, mutta informatiivinen. Persoonallinen ja laaja kuvagalleria, joka istuu hevoseen hyvin. Sivut ovat siistit ja 
helpot selata, mutta kilpailutuloksia voisi olla mukavampi katsoa, mikäli ne näkyisivät kaikki kerralla. Päiväkirja kuvineen mukavaa 
luettavaa ja kilpailuissa selkeästi hevosen kanssa satsattu villeihin arvokisoihin. Mielenkiintoinen hevoselle istuva suku. Sukutaulun 
ja jälkeläisen linkit toimivat ja siinä on esitetty tarvittavat tiedot siistissä muodossa.
- Erittäin soma tamma ihanalla nimellä varustettuna! Aktiivisuus ja panostus näkyy hoitokirjassa ja palkintokaapissa. Sukutaulussa 
hevosten sivut toimivat ja suku on täynnä hauskoja nimiä. Olisin ehkä kaivannut enemmän panostusta sukuun (esim. emä-/isälinjoja 
tai lisää tietoa jälkeläisistä). Galleria on erittäin kaunis ja taide tyyliltään monipuolista; aivan ihanaa katseltavaa! 

http://www.kemikaaliromanssi.net/trullinummi/h/pipsu.php
http://www.kemikaaliromanssi.net/trullinummi/h/pipsu.php
http://cinnamonhearts.net/muuthevoset/Sharazade.html
https://seppele.piirroshevoset.com/hevonen.php?id=236

